様式第 16 号（第 28 条関係）

年   月  日

上天草市水道事業

 上天草市長  様

住所

申請者

氏名

水道料金減免申請書

下記のとおり、上天草市水道事業給水条例第 33 条の規定及び施行規程第 28 条

第 2項の規定により申請します。

記

１ 申 請 理 由 ：（１）地下漏水  （２）地上漏水  （３）その他

詳 細

２ 水道使用者氏名：

３ お 客 様 番 号 ：

４ 水道設置場所 ：

５ 減 免 対 象 月 ：

６ 添 付 書 類 ：水道工事報告書

          漏水箇所及び漏水修繕箇所のわかる写真

年  月  日

上天草市水道事業

 上天草市長  様

工事指定店名：

水道工事報告書

水道料金減免申請のため、水道工事依頼がありましたので、下記のとおり工事を完了し

たことを報告します。

記

１ 水道使用者氏名：

２ 水道設置場所 ：

３ 水道工事期間 ：自    年  月  日 ～ 至    年  月  日

４ 工事明細書

品名 数量 品名 数量 品名 数量

５ 工事見取図